Serviço Nacional de Aprendizagem Rural

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 0419922333202526

PREGÃO PRESENCIAL Nº 06/2025

O Serviço Nacional de Aprendizagem Rural – Administração Regional do Rio
Grande do Norte (SENAR-AR/RN), sociedade civil sem fins lucrativos, inscrita no
CNPJ nº 04.256.238/0001-33, por meio de sua Pregoeira, torna público que
realizará certame licitatório na modalidade Pregão Presencial nº 06/2025, MENOR
PREÇO POR ITEM, COM REGISTRO DE PREÇO objetivando o registro de
preços para futura e eventual aquisição de conjunto de mesa e cadeira
escolar para o Serviço Nacional de Aprendizagem Rural - Administração
Regional do Rio Grande do Norte - SENAR-AR/RN, destinados ao programa
Bem Viver, executado pelo Serviço Nacional de Aprendizagem Rural –
Administração Regional do Rio Grande do Norte – SENAR-AR/RN. Data de
Recebimento e Abertura de Propostas e Documentação: 28/10/2025, às 9:00
horas (horário local). Local: Sede do SENAR-AR/RN, sediada na Rua Dom José
Tomaz, 995, Tirol – Natal(RN), CEP. 59.022-250. Informações: Pregoeira e Equipe
de Apoio, de 08:00 às 12:00 horas, e das 13:00 às 17:00 horas. Telefone (84)
3342-0200. O Edital encontra-se disponível no endereço eletrônico
www.senarrn.com.br. Natal/RN, 21 de outubro de 2025. Jose Álvares Vieira.
Presidente do Conselho Administrativo do SENAR-AR/RN.

Rua Dom José Tomaz, 995
Tirol / Natal / RN / CEP 59022-250

senarrn@senarrn.com.br (84)3342 0200

Documento assinado eletronicamente por:

http://www.senarrn.com.br

José Alvares Vieira, Presidente, 21/10/25 às 16:03
CPF 804.***.***-34, IP 172.70.193.195, autenticação por usuário e senha

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://app.meuping.io/authenticate
informando o código verificador 2C7A79CF22 e o código CRC 2D64C952.

Este documento foi assinado digitalmente pela cadeia de certificados ICP-Brasil
Documento Assinado eletrônicamente nos termos do Art. 10, §2º, da Medida Provisória nº 2.200-2 e do Art. 4º da Lei nº 14.063
Baseado no horário oficial de Brasília GMT -03:00

www.meuping.com +55 11 99845-0374

https://app.meuping.io/authenticate?crc=2D64C952&code=2C7A79CF22

		2025-10-22T12:35:30+0000
	Brasil
	Documento assinado digitalmente no sistema Ping.